
 
 

OZDÍNSKE JAMY A VRCHY 2018, 3. INTERAKTÍVNY BEH OZDÍNSKYM CHOTÁROM 

VÝSLEDKY CELKOVÉ 

 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Pohlavie kat. čas rozdiel Klub 

1 44 Pavol Gábor 1985 33 muž A 0:55:00 0:00:00   

2 22 Jakub Mészáros 1991 27 muž A 0:57:53 0:02:53 Levice 

3 14 Ján Pockľan 1973 45 muž B 0:59:09 0:04:09 ŠK HRACHOVO 

4 35 Marian Šimon 1992 26 muž A 1:01:19 0:06:19 FTC c Fiľakovo 

5 24 Erik Lenhardt 1973 45 muž B 1:01:32 0:06:32 ZVP Lučatín 

6 43 Jana Martinská 1990 28 žena D 1:01:51 0:06:51   

7 48 Lukáš Koncz 1986 32 muž A 1:04:11 0:09:11 ABC Team Hnúšťa 

8 31 Dušan Daniš 1980 38 muž A 1:04:21 0:09:21 bežci Lučenec 

9 3 Marko Chlebničan 1999 19 muž A 1:05:07 0:10:07 Kriváň 

10 39 Vladimír Václavík 1979 39 muž A 1:06:01 0:11:01 Svetielko nádeje 

11 23 Ján Môcik 1964 54 muž C 1:06:26 0:11:26 Banská Bystrica 

12 11 Ivan Ďuriška 1959 59 muž C 1:06:36 0:11:36 TJ Ozdín 

13 30 Miloš Hric 1978 40 muž B 1:08:22 0:13:22 Krná 

14 34 Adrián  Ferencz 1992 26 muž A 1:09:07 0:14:07 FTC CC Fiľakov 

15 46 Adrián  Kiapeš 1992 26 muž A 1:09:27 0:14:27 bežci Lučenec 

16 51 Ľubomír Takácz 1978 40 muž B 1:10:05 0:15:05   

17 21 Tomas Nemec 1984 34 muž A 1:10:17 0:15:17 Continental 

18 41 Ľubomír Račák 1977 41 muž B 1:10:22 0:15:22 bežci Poltár 

19 45 Peter PaGáč 1967 51 muž C 1:10:58 0:15:58   

20 6 Milan Vreštiak 1972 46 muž B 1:12:04 0:17:04   

21 26 Nikola Sibylová 1996 22 žena D 1:12:10 0:17:10   

22 47 Imrich Hájaš 1972 46 muž B 1:12:16 0:17:16 Bežci Lučenec 

23 56 Peter Valach 1961 57 muž C 1:13:34 0:18:34 Zvolen 

24 4 Mário Chlebničan 1978 40 muž B 1:14:25 0:19:25 Kriváň 

25 1 Ondrej Hronček 1973 45 muž B 1:16:22 0:21:22   

26 20 Adam Ondirko 1995 23 muž A 1:16:52 0:21:52   

27 29 Ján Čáni 1970 48 muž B 1:17:08 0:22:08 Korytárky 

28 38 Mário Komár 1981 37 muž A 1:17:11 0:22:11 svetielko nadeje 

29 18 Matej Šáli 1986 32 muž A 1:18:33 0:23:33 Bežci Poltár 

30 8 Ivan Sámel 1967 51 muž C 1:18:55 0:23:55   

31 37 Ján Iždínsky 1977 41 muž B 1:20:54 0:25:54   

32 13 Daša Adameková 1967 51 žena F 1:21:16 0:26:16 Michalová 

33 27 Ľudmila  Čániová 1999 19 žena D 1:21:41 0:26:41 Korytárky  

34 17 Andrea Lanáková 1986 32 žena D 1:22:54 0:27:54 BŠK Banská Bystrica 

35 19 Ján Demeter 1943 75 muž C 1:25:13 0:30:13   

36 42 Zsolt Orosz 1974 44 muž B 1:25:44 0:30:44 bežci Lučenec 



 
 

37 53 Filip  Trochan  1984 34 muž A 1:26:04 0:31:04   

38 50 Peter Vigoda 1977 41 muž B 1:26:44 0:31:44 Piánko ZV 

39 36 František Štefanec 1972 46 muž B 1:27:56 0:32:56 bežci Poltár 

40 12 Michal Mojž 2003 15 muž A 1:28:24 0:33:24   

41 33 Andrea Bendeová 1969 49 žena E 1:28:28 0:33:28 bežci Lučenec 

42 40 Vladimír Zdechovan 1965 53 muž C 1:28:28 0:33:28 bežci Lučenec 

43 25 Miroslava Oštromová 1982 36 žena D 1:28:47 0:33:47 ZVP Lučatín 

44 32 Viera Nováková 1968 50 žena F 1:28:48 0:33:48 bežci lučenec 

45 10 Martin Račko 2005 13 muž A 1:30:58 0:35:58   

46 9 Marek Račko 1977 41 muž B 1:31:02 0:36:02   

47 55 Eva Valachová 1964 54 žena F 1:31:09 0:36:09 Zvolen 

48 49 Šamin Grigorij 1979 39 muž A 1:32:49 0:37:49  ABC tým Hnúšťa 

49 16 Jana Boháčiková 1984 34 žena D 1:33:16 0:38:16 Marathon BB Team 

50 28 Ján Čáni 1996 22 muž A 1:33:40 0:38:40 Korytárky 

51 7 Jozef Mišo 1973 45 muž B 1:33:44 0:38:44   

52 2 Peter Ličko 1981 37 muž A 1:38:04 0:43:04 bežci Lučenec 

53 52 Marian  Mihalík  1965 53 muž C 1:45:08 0:50:08   

54 54 Richard Hudcovič 1972 46 muž B 1:50:26 0:55:26   

55 15 Eva Donovalova 1984 34 žena D 1:51:05 0:56:05 MARATHONBB TEAM 

 



 

OZDÍNSKE JAMY A VRCHY 2018, 3. INTERAKTÍVNY BEH OZDÍNSKYM CHOTÁROM 

ŽENY DO 39 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 43 Jana Martinská 1990 28 žena D 1:01:51 0:00:00   

2 26 Nikola Sibylová 1996 22 žena D 1:12:10 0:00:00   

3 27 Ľudmila  Čániová 1999 19 žena D 1:21:41 0:00:00 Korytárky  

4 17 Andrea Lanáková 1986 32 žena D 1:22:54 0:00:00 BŠK Banská Bystrica 

5 25 Miroslava Oštromová 1982 36 žena D 1:28:47 0:00:00 ZVP Lučatín 

6 16 Jana Boháčiková 1984 34 žena D 1:33:16 0:00:00 Marathon BB Team 

7 15 Eva Donovalova 1984 34 žena D 1:51:05 0:00:00 MARATHONBB TEAM 

ŽENY OD 40 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 33 Andrea Bendeová 1969 49 žena E 1:28:28 0:00:00 bežci Lučenec 

ŽENY OD 50 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 13 Daša Adameková 1967 51 žena F 1:21:16 0:00:00 Michalová 

2 32 Viera Nováková 1968 50 žena F 1:28:48 0:00:00 bežci lučenec 

3 55 Eva Valachová 1964 54 žena F 1:31:09 0:00:00 Zvolen 

MUŽI DO 39 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 44 Pavol Gábor 1985 33 muž A 0:55:00 0:00:00   

2 22 Jakub Mészáros 1991 27 muž A 0:57:53 0:00:00 Levice 

3 35 Marian Šimon 1992 26 muž A 1:01:19 0:00:00 FTC c Fiľakovo 

4 48 Lukáš Koncz 1986 32 muž A 1:04:11 0:00:00 ABC Team Hnúšťa 

5 31 Dušan Daniš 1980 38 muž A 1:04:21 0:00:00 bežci Lučenec 

6 3 Marko Chlebničan 1999 19 muž A 1:05:07 0:00:00 Kriváň 

7 39 Vladimír Václavík 1979 39 muž A 1:06:01 0:00:00 Svetielko nádeje 

8 34 Adrián  Ferencz 1992 26 muž A 1:09:07 0:00:00 FTC CC Fiľakov 

9 46 Adrián  Kiapeš 1992 26 muž A 1:09:27 0:00:00 bežci Lučenec 

10 21 Tomas Nemec 1984 34 muž A 1:10:17 0:00:00 Continental 

11 20 Adam Ondirko 1995 23 muž A 1:16:52 0:00:00   

12 38 Mário Komár 1981 37 muž A 1:17:11 0:00:00 svetielko nadeje 

13 18 Matej Šáli 1986 32 muž A 1:18:33 0:00:00 Bežci Poltár 

14 53 Filip  Trochan  1984 34 muž A 1:26:04 0:00:00   

15 12 Michal Mojž 2003 15 muž A 1:28:24 0:00:00   

16 10 Martin Račko 2005 13 muž A 1:30:58 0:00:00   

17 49 Šamin Grigorij 1979 39 muž A 1:32:49 0:00:00  ABC tým Hnúšťa 

18 28 Ján Čáni 1996 22 muž A 1:33:40 0:00:00 Korytárky 

19 2 Peter Ličko 1981 37 muž A 1:38:04 0:00:00 bežci Lučenec 

 



 
MUŽI OD 40 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 14 Ján Pockľan 1973 45 muž B 0:59:09 0:00:00 ŠK HRACHOVO 

2 24 Erik Lenhardt 1973 45 muž B 1:01:32 0:00:00 ZVP Lučatín 

3 30 Miloš Hric 1978 40 muž B 1:08:22 0:00:00 Krná 

4 51 Ľubomír Takácz 1978 40 muž B 1:10:05 0:00:00   

5 41 Ľubomír Račák 1977 41 muž B 1:10:22 0:00:00 bežci Poltár 

6 6 Milan Vreštiak 1972 46 muž B 1:12:04 0:00:00   

7 47 Imrich Hájaš 1972 46 muž B 1:12:16 0:00:00 Bežci Lučenec 

8 4 Mário Chlebničan 1978 40 muž B 1:14:25 0:00:00 Kriváň 

9 1 Ondrej Hronček 1973 45 muž B 1:16:22 0:00:00   

10 29 Ján Čáni 1970 48 muž B 1:17:08 0:00:00 Korytárky 

11 37 Ján Iždínsky 1977 41 muž B 1:20:54 0:00:00   

12 42 Zsolt Orosz 1974 44 muž B 1:25:44 0:00:00 bežci Lučenec 

13 50 Peter Vigoda 1977 41 muž B 1:26:44 0:00:00 Piánko ZV 

14 36 František Štefanec 1972 46 muž B 1:27:56 0:00:00 bežci Poltár 

15 9 Marek Račko 1977 41 muž B 1:31:02 0:00:00   

16 7 Jozef Mišo 1973 45 muž B 1:33:44 0:00:00   

17 54 Richard Hudcovič 1972 46 muž B 1:50:26 0:00:00   

MUŽI OD 50 ROKOV 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 23 Ján Môcik 1964 54 muž C 1:06:26 0:00:00 Banská Bystrica 

2 11 Ivan Ďuriška 1959 59 muž C 1:06:36 0:00:00 TJ Ozdín 

3 45 Peter PaGáč 1967 51 muž C 1:10:58 0:00:00   

4 56 Peter Valach 1961 57 muž C 1:13:34 0:00:00 Zvolen 

5 8 Ivan Sámel 1967 51 muž C 1:18:55 0:00:00   

6 19 Ján Demeter 1943 75 muž C 1:25:13 0:00:00   

7 40 Vladimír Zdechovan 1965 53 muž C 1:28:28 0:00:00 bežci Lučenec 

8 52 Marian  Mihalík  1965 53 muž C 1:45:08 0:00:00   

2. ročník BEH HOR BREHOM 2,1 km a +303 m 
Vrchárska prémia pre najrýchlejšieho bežca a  bežkyňu na Ozdínskom hrade 589 mnm 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek Poh. kat. čas rozdiel Klub 

1 44 Pavol Gábor 1985 33 muž A 12:27:00 0:00:00    

2 43 Jana Martinská 1990 28 žena D 14:59:00 0:00:00    

 

 



 

OZDÍNSKE JAMY A VRCHY 2018, 2. ROČNÍK DETSKÉHO BEHU  

VÝSLEDKY DIEVČATÁ 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek kat. čas Mesto 

1 59 Marienka Mojšová 2008 10 A 0:07:01 Víglaš 

2 64 Diana  Hanová 2006 12 A 0:08:18 Poltár 

3 63 Tamara Korýtková 2013 5 A 0:08:31 Banská Bystrica 

4 62 Patrícia Penteková 2011 7 A 0:08:59 Hrnčianske Zalužany 

5 69 Alexandra Pacherová 2001 17 A 0:10:57 Ozdín 

6 70 Zuzana Sihelská 2004 14 A 0:10:57 Tuhár 

7 73 Zuzana Kančová 2016 2 A 0:13:34 Ozdín 

VÝSLEDKY CHLAPCI 

por. číslo Meno Priezvisko Ročník vek kat. čas Mesto 

1 60 Matej Pavko 2011 7 B 0:07:02 Lučenec 

2 68 Dávid  Korým 2008 10 B 0:07:26 Lučenec 

3 67 Adam Kubaliak 2003 15 B 0:09:32 Ozdín 

4 71 Tomáš Hauer 2004 14 B 0:09:32 Ozdín 

5 61 Thomas Polakovič 2011 7 B 0:10:16 Hrnčianske Zalužany 

6 65 Šimon  Hano 2011 7 B 0:10:53 Poltár 

7 72 Lukáš Hauer 2005 13 B 0:13:34 Ozdín 

8 66 Daniel Hano 2007 11 B - Poltár 

 


